
令和３年７月吉日 

お客様各位 

                           

 

 

 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の夏季休暇を下記の通りとさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、ご容赦下さいます様お願い申し上げます。 

 

         

敬具 

 

記 

 

８月１３日（金） 

８月１４日（土） 

８月１５日（日） 

８月１６日（月） 

 

                            

尚、８月１７日より平常の業務を開始致します。 

以上 


